様式第５号（第３条関係）

産業廃棄物税課税免除承認申請書

付

 受 印

申

請

者

住 所

（ 所 在 地 ）

宮崎県  県税・総務事務所長 殿

年  月  日

氏 名

（名称及び代表

者 の 氏 名 ）

個人番号又は法人番号

（右詰めで記載）

この申請に応答

する係及び氏名

（電話番号       ）

 宮崎県産業廃棄物税条例施行規則第３条第２項の規定により、産業廃棄物税の課税

免除の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

処

分

方

法

等

１ 他者に焼却処理又は埋立処分を委託
  （主要な委託先                         ）

２ 自ら焼却処理又は埋立処分を実施
 (１) 施設の種類及び処理能力
  ア 焼却施設（            ㎏／ｈ）
  イ 最終処分場（             ｍ3 ）

 (２) 焼却施設又は最終処分場の所在地

 (３) 焼却施設又は最終処分場の施設設置許可年月日及び許可番号
  ア 許可年月日   年  月  日
  イ 許可番号

宮崎県産業廃棄物税
条例施行規則第３条
第１項第３号ア及び
イ に 関 す る 事 項

製造している製品

産業廃棄物の種類

有効な排出抑制方法
及び再生利用方法が
確立していない理由

宮崎県産業廃棄物税
条例施行規則第３条
第１項第３号ウに関
す る 事 項

競合事業者における
産業廃棄物の排出抑
制方法及び再生利用
の状況

競合事業者に対する
産業廃棄物に係る地
方税の課税状況

そ の 他 参 考 事 項

（注意）この申請書には、課税免除の対象となることを証明するに足る書類を添付して

ください。